1. San xuét néng nghiép dén ngay 15 thang 4

I. Dién tich gieo trong cAy hang nim vu

dong xuin 2022-2023

1. Lua dong xuan

2. Cac loai cay khac
Ngb
Khoai lang
San/Khoai mi
Lac
Rau céac loai
Pau cac loai

Hoa cac loai
Cay khac

B. Tong dién tich cay lau nam hién c6

Trong do:
1. Cay an qua:

Trong d6: Mic ca

2. Sam Ngoc linh
3. Cay duoc liéu khac
4. Caosu

5. Ca phé

Dién tich hién co
Trong do: trong mai

Dién tich hién co
Trong d6: trong méi
Dién tich hién co
Trong d6: trong méi
Dién tich hién co
Trong d6: trong méi
Dién tich hién co
Trong d6: trong méi
Dién tich hién co
Trong d6: trong méi

1- BC so lieu thang 4 (Kon Tum)

Ha
Thyc hién cuing  Thyc hién Ky bdo cdo so véi
N . i . cung ky nam trudc
ky nam truéc  ky bdo céo %)
9.808 9.994 101,89
7.278 7.291 100,18
2.530 2.702 106,80
725 732 100,97
38 38 100,00
30 28 93,33
1258 1350 107,31
91 98 107,69
135 135 100,00
253 321 126,84
116.080 122.524 105,55
6.288 9.595 152,59
1.228 2.314 188,44
912 1.784 195,61
658 1.781 270,67
76.841 77.541 100,91
28.986 29.127 100,49



2. Chi sb sian xuit cong nghiép

%
U6c tinh U6c tinh Cong don
ky bao cao ky bdo cao  tur dau nam
S0 VOl so vOi dén cudi
ky trude cung ky ky bdo cao
nam trudc so vOi
cung ky
nam trudc
TOAN NGANH CONG NGHIEP 92,71 107,57 110,33
Khai khoang 100,42 113,95 117,81
Khai khoang khéac 100,42 113,95 117,81
Khai thac da, cat, soi, dat sét 100,32 115,48 118,58
Cong nghiép ché bién , ché tao 91,71 102,67 107,64
San xuét ché bién thuc pham 76,76 103,84 110,33
San xuat tinh bot va cic san pham tir tinh bot 71,35 99,17 108,9
San xuat dudng 0 0 99,22
San xudt trang phuc 96,07 89,01 95,13
May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng th() 88,16 69,08 87,7
San xuét da va cac san pham c6 lién quan 99 4 118,85 113,51
Ché bién gb va san xut san pham tir gd, tre, nta (trir
giuong, tu, ban, ghé); san xuét san phém tr rom, ra va
vat liéu tét bén 108,31 74,29 93,65
Cua, x¢, bao gb va bao quan go 108,31 74,29 93,65
In, sao chép ban ghi céc loai 80,14 105,22 114,45
In 4n 80,14 105,22 114,45
San xuat hoa chit va san phém hoa chat 177,91 103,14 108,05
San xuét hoa chit co ban 187,5 103,23 107,94
San xuat phan bon va hop chét ni to 104,76 101,85 109,04
San xuét san phém tlr cao su va plastic 113,33 80,95 96,96
San xuit san phém khac tir cao su 113,33 80,95 96,96
San xuét san pham tir khoang phi kim loai khac 103,22 109,52 106,76
San xuat vat liéu xay dung tir dat sét 123.17 100.58 109.11
San xuét bé tong va cac san pham tir xi ming va thach
cao | 106,44 102,76 102,54
San xuat san pham tir kim loai duc san (trir may moc, thiét
bi) 106,77 113,65 107,35
San xudt cac cau kién kim loai 120,6 06,48 104,23
San xuit giuong, tii, ban, ghé 99,68 108,13 110,1
San xuét giudong, ti, ban, ghé 100,73 97,3 110,09
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San xuét va phan phéi dién, khi d6t, nuéc néng, hoi
nudc va diéu hoa khong khi
San xuit va phan phéi dién, khi dét, nuéc néng, hoi nude
va dicu hoa khong khi

San xuét, truyén tai va phan phéi dién
Cung cip nwéc; hoat dong quan 1y va xir Iy rac thai,
nudc thai
Khai thac, xir 1y va cung cip nude

Khai thac, xir 1y va cung cap nudc
Hoat dong thu gom, xtr 1y va tiéu huy rac thai; tai ché phé
ligu

Thu gom rac thai khong ddc hai

92,88

92,88

93,25

100,96
101,30

101,30

100,83
100,83
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109,87

109,87

108,92

111,49
106,14

106,14

113,70
113,70

111,49

111,49

111,34

106,61
107,09

107,09

106,41
106,41



3. Sén lwong mot s6 san pham cong nghiép chii yéu

Tén sin phim

ba xay dung khac

Tinh bt sén, bot dong riéng
buong RE

B6 com-1¢€, quan 4o dong bg, 4o
jacket, quan dai, quan yém, quan

sooc cho nguoi 16n khong dét kim

hoac dan moc
G0 cua hodc xé (trir go xé ta vet)

San pham in khac (quy kho
13cmx19cm)

Con béo cong nghiép

Phan vi sinh

San pham khac bang cao su luu

hod trir cao su ctrng chua phan vao

dau

Gach xay dung bang dit sét nung
(trir gbm, sr) quy chuan
220x105x60mm

Ngoi, phién da latt duong va cac
san pham tuong tu bang xi mang,
bé tong hodc da nhan tao

Céu kién 1am sén cho xay dung
hodc k¥ thuat dan dung, b.':ing X1
mang, bé tong hoac da nhan tao
Thiét bi dung cho dan gido, van
khuon, vat chong hoac cot tru
chéng ham 10 bang sit, thép,
nhom

Ghé khac c6 khung bang gb

3 - BC so lieu thang 4 (Kon Tum)

Ponvi Thuchién Ubctinh Cong don Ky bao cdo  Cong don

tinh  thang trudc  thang tir diu ndm so voi cung  tir dau nam

thang  baocao 0" kynam  déncubiky

béo cédo bdocao  trude (%) béo céo
S0 VO
cung ky

nam trude (%)
M3 34.347 34457  140.271 115,48 118,58
Tén 29.572 21.100 104.570 99,17 108,90
Tan 0 0 7.132 0,00 99,22
1000 cai 115 102 472 69,08 87,70
M3 2.079 2.252 9.013 74,29 93,65
Triéu trang 22 18 67 105,22 114,45
Tén 640 1.200 3.044 103,23 107,94
Tén 105 110 410 101,85 109,04
Tan 150 170 606 80,95 96,96
1000 vién 14.106 17.375 55.375 100,58 109,11
1000 vién 29 29 111 126,88 126,94
Tén 2.365  2.520 7.880 102,36 102,05
Tén 305 368 1.158 96,48 104,23
Chiée 17.546 17.730 71.935 95,18 111,58



Ban bang g0 céc loai
Pién san xuat
bién thuwong pham

Nudc uong dugce

Dich vu thu gom rac thai khong
doc hai c6 thé tai ché

Chiée
Triéu KWh

Triéu KWh

1000 m3

Tri¢u dong

3 - BC so lieu thang 4 (Kon Tum)

7.717

212

43
308

4.454

7.714

197

45
312

4.490

28.520

944

168
1.273

17.737

102,93

108,57

113,90
106,14

113,70

106,28

111,58

107,36
107,09

106,41



4. Vén diu tu thuwe hién tir ngudn ngan sach Nha nwéc do dia phwong quan ly

Tri¢u dong

TONG SO
Von ngan sich Nha nuée cip tinh
Vén can dbi ngan sach tinh
Trong dé: Thu tir quy sir dung ddt
Vén TW hd trg dau tu theo
muc ti€u

Vén nude ngoai (ODA)
X0 $6 kién thiét
Vén khéc
Vé6n ngin sach Nha nuéc cip huyén
Vén can d6i ngan sach huyén
Trong dé: Thu tir quy sir dung ddt
Vén tinh hd trg du tu theo muc tiéu
Vén khéc
Vén ngin siach Nha nuéc cip xi
Vén can ddi ngan sach xa
Trong dé: Thu tir quy sir dung dat
Vén tinh hd trg dau tu theo muc tiéu
Vén khéc

Thuc Ubctinh Congddn Congdén  Cong don
hién  kybdo thuc hién Qd&uﬁm @d&qﬁm
ky trudc cao dén cudi dén cudi ky dén cuodi ky
ky bao béo céo béo céo
cao 50 Vo1 so voi
ké hoach cung ky

nam (%) nam trude (%)
260.207 275.377 1.005.679 21,49 168,13
182.808 194.901  713.237 23,45 159,17
69.635 73.262  275.507 25,37 120,11
69.632  73.262  271.260 33,33 277,06
105.820 108.945  403.437 22,89 198,17
0 5.065 5.065 7,00 -
2.940 3.057 12.227 27,98 249,53
4413 4.572 17.001 22,02 165,78
77.399  80.476  292.442 17,86 194,92
33.279 35450 121.614 18,41 87,06
33.279 35450 121.614 30,33 143,04
44,120 45.026  170.828 17,48 1828,99
0 0 - -
0 0 0 - -
0 0 0 - -
0 0 0 - -
0 0 0 - -
0 0 0 - -
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5. Doanh thu ban 18 hang hoa

may va xe co6 dong co

5 - BC so lieu thang 4 (Kon Tum)

Triéu dong
Thuc hién Udctinh Congdon Kybaocdo  Cong don
thang tru6c  thdng  tir ddu ndm so v6icung  tir dau nim
thang bdo cdo déncudiky kynim dén cudi ky
bao cdo bdocao  trudc (%) béo céo
so voi
cung ky

nam trude (%)

TONG SO 2.376.077 2.385.491 9.540.013 115,08 115,05

Luong thuc, thye phim 990.677 992.266 4.068.663 11544 114.75

Hang may mic 139.678 141335 570912 109,53 108.15

?O lf‘mg’ dyngeytrang thictbigia  o1e 950 217920 870248 110,72 114,49

1mn

Vit phém vin hoa, gido duc 22151 22233 101985 12054 11575

G3 v vit liéu xdy dyng 315445 316679 1.165545 12458 112.92

B 16 céc loai 42516 42936 159473 10041 11512

Phuong tién di lai (trir 6 0, ke ca 122674 123396  531.800 11080 121,64
phu tung)

dz ;‘mg do: xe dgp va phy tung xe 4.281 4.293 17.470 13557 123,46

Xang, diu cic loai 200.062 201469  770.193 100,94 116.28

Nhién liéu khiic (Trir xing, diu) 3841  3.894 15918 136,34 108,88

P4 quy, kim logi quy v sin phim 47059 47433 216420  138.24 116,96

Hang hoa khic 101.383 101.802  399.004 134,75 11943

Stra chira xe c6 dong co, mo t6, xe 173.725 174129  669.762 117,37 118.26



6. Doanh thu dich vu lwu tri, in uéng, du lich lir hanh
va dich vu khac

Triéu dong
Thuc hién Uédc tinh Congdon Ky baocio  Cong don
thang trudc  thdng  tir ddu ndm so voicing  tir dAu nam
thang bdo cdo dén cubiky kynim dén cubi ky
béo cao bdocao  trudc (%) béo cao
so voi
cung ky
nam trude (%)

Dich vu hru tra, in udng 288.140 292.375 1.122.215 133,76 125,55
Dich vu luu tra 17.316 17.434 64.683 130,03 140,79
Dich vy dn udng 270.824 274941 1.057.532 134,00 124,72

Du lich lir hanh 229 232 885 147,71 124,02

Dich vu khac 155.662 157.704 685.039 128,57 121,90
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/. Chisb gia tiéu dung, chi so gia vang va chi so gia Do la My

%

Chi s6 gia thang bdo cdo so voi: Chi s6 gid binh quan

Ky Cungky Théng12 Théang 4 thang nam
gdc  nim trudc nim trudc  trude bao cédo so véi

cung ky nam trudc

CHI SO GIA TIEU DUNG 110,78 104,91 100,18 99,33 105,98
I. Hang an va dich vu an ung 124,36 107,82 99,66 98,80 109,40
T.d6: I- Lirong thuec 117,60 105,22 100,10 100,02 106,67

2- Thuee pham 121,30 104,94 97,72 98,16 106,51

3- An uéng ngoai gia dinh 137,94 118,11 105,15 99,98 119,82
II. D6 ubng va thudc 14 115,75 103,92 98,86 98,81 105,62
III. May mac, mil n6n va giay dép 111,75 104,24 100,76 100,04 104,79
IV. Nha ¢, dién, nudc, chat dét va VLXD 95,59 102,42 101,19 98,91 102,96
V. Thiét bi va do dung gia dinh 102,79 103,10 100,32 99,90 103,56
VL. Thudc va dich vu y té 102,53 100,27 100,27 100,07 100,21
Trong d6: Dich vu y té 102,47 100,00 100,00 100,00 100,00
VII. Giao théng 108,33 94,67 103,55 100,27 96,80
VIIIL. Buu chinh vién thong 80,97 94,21 98,13 99,95 94,08
IX. Gido duyc 114,80 138,42 99,78 99,78 138,64
Trong do6: Dich vu gido duc 115,64 150,35 100,00 100,00 150,35
X. Vin hoa, giai tri va du lich 93,10 97,99 98,79 99,06 98,78
XI. Hang hoa va dich vu khac 112,44 104,56 99,66 100,08 105,14
Chi s6 gia vang 173,80 96,76 99,86 100,24 102,77
Chi sb gia dé la My 101,70 102,55 97,64 99,14 103,27
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8. Doanh thu vén tai, kho bai va dich vu hd tr¢ vén tai

Triéu dong

TONG SO

Van tdi hanh khach
Puong sat
Puong bién
Puong thuy ndi dia
bPuong bo
Hang khong

Van tii hang héa
Puong sat
Puong bién
Puong thuy noi dia
bPuong bo
Hang khong

Dich vu hd tro van tai

UGctinh  Coéngdon Ky biaocao Kybiocio  Cong don
thang tir ddu ndm  so véi sovoiciung  tir dau nam
bdo cdo  dén cudi ky ky ky nam dén cudi ky
bdocdo  trude (%)  trudc (%) béo cao
so vOi cung ky
nam trude (%)
223.184 799.136 112,04 124,25 114,35
66.542 225.627 119,28 149,40 131,87
66.542 225.627 119,28 149,40 131,87
155.427 569.098 109,24 115,82 108,52
155.427 569.098 109,24 115,82 108,52
1.215 4411 107,52 136,86 132,03
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9. Van tiai hanh khach va hang héa caa dia phwong

Uéc tinh  Cong don Ky bao cao Ky bao cdo
thAng trddunim sovdi  so voiclng
bdo cdo déncudiky  thang ky nam
bdocao  trudc (%) trude (%)

Cong don
tir dau nam
dén cudi ky

bao cao
so vdi cung ky
nam trude (%)

A. HANH KHACH

L. Vin chuyén (Nghin HK) 926 3.686 102,14 119,33
Puong sat
Puong bién
Puong thuy ndi dia
Buong bo 926 3.686 102,14 119,33
Hang khong

II. Luan chuyén (Nghin lwot HK.km) 119.889 472.057 102,31 116,12
Puong sat
Puong bién
Puong thuy noi dia
Puong bo 119.889 472.057 102,31 116,12
Hang khong

B. HANG HOA

L. Vin chuyén (Nghin tin) 1.532 6.014 101,50 106,22
Puong sat
Puong bién
Puong thuy noi dia
Puong bo 1.532 6.014 101,50 106,22
Hang khong

II. Luén chuyén (Nghin tin.km) 76.477  298.415 101,81 106,07
Puong sat
Puong bién
Puong thuy noi dia
Puong bo 76.477  298.415 101,81 106,07
Hang khong
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114,41

114,41

113,45

113,45

106,11

106,11

105,87

105,87



10. Trat tu, an toan xa hdi (thang 3/2023)

So bd Congdon  Kybaocao Ky bao cao Cong don

ky tir du nam so v&i so v6icing  tir diu nim
bdo cdo  dén cuoi ky ky ky nam dén cuoi ky
béo céo trude (%)  trude (%) bao cdo

so voi cung ky
nam trude (%)

Tai nan giao thong

) vu tai nan giao thong (Vu) 5 22 71,43 125,00 33,33
Pudng bd 5 22 71,43 125,00 33,33
Puong sit 0
Duong thuy 0

S6 ngudi chét (Nguoi) 7 26 87,50 175,00 162,50
Puong bo 7 26 87,50 175,00 162,50
Puong sit 0
Duong thuy

S6 nguoi bi thuong (Nguoi) 6 24 54,55 200,00 200,00
Puong bo 6 24 54,55 200,00 200,00
Puong sat 0
Duong thuy 0

Chay, no 0

S6 vu chay, nd (Vu) 1 2 100,00 100,00 40,00

S6 nguoi chét (Ngudi) 2 3 200,00 200,00 300,00

S6 ngudi bi thuong (Ngudi) 0

Téng gié tri tai san thiét hai udc
tinh (Triéu dong) - - - ; _

10 - BC so lieu thang 4 (Kon Tum)



